
2?,|Boé

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Č I. I.
Smluvní strany.

SATESO, s.r.o.
sídlem Dlouhá 1157/36, 664 51 Šlapanlce
Spisová značka: C 18857 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupené jednatelem společnosti MVDr. Radkem Růžičkou
IČO: 607 46 718
DIČ: CZ60746718
dále jen „prodávající“

a

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ 00282651 
dále jen „kupující"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji jímky.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávané jímky specifikované v čl. 
III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnického 
práva k této jímce.

2. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy prodat kupujícímu jímku specifikovanou v čl. III této 
smlouvy (dále jen „předmět smlouvy") a převést nakupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu koupě.

3. Kupující se zavazuje předmět koupě uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Č l .  I I I .

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je plastová jímka odpadní vody o objemu 4 m3, která je součástí 
vybavení zázemí pro obsluhu v prostoru vjezdové části do skládky komunálního odpadu 
Šlapanice, ulice Zemědělská. Jímka je zapuštěna v zemi za buňkou s hygienickým zařízením.

2. Jímka byla pořízena v roce 2003 s pořizovací cenou 62 171,- Kč.

Čl. IV.
Kupní cena

1. Dohodnutá cena prodávaného předmětu koupě včetně příslušenství činí 5 000,- Kč (pěttisíc 
korun českých).

1



2. Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího č. 1387084329/0800 do 
14 dnů od podpisu smlouvy.

3. Zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.

1. Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že 
se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem předmětu koupě a jeho obsluhou.

2. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a zveřejnit obsah 
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží jedno vyhotovení této 
smlouvy a prodávající dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Cl. V.
Prohlášení kupujícího

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

2


